
Uchwala Nr XII/48/2011 
Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 28 czerwca 2011r. 

w sprawie: obciążenia nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 
261, poz. 2603 z późn. zm.) 

Postanawia się co następuje: 

§ 1. 

 Zezwala się na nieodpłatne obciążenie działki nr 2811/8, objętej Księgą Wieczysta                                
Nr BB1B/00028121/3 oraz działek nr 2809/7 i 2809/10 objętych księgą wieczystą 
BB1B/00129555/2  położonej w Szczyrku przy ul. Willowej, stanowiących własność Gminy 
Szczyrk, ograniczonym prawem rzeczowym w postaci służebności przejazdu                           
i przechodu przez w.w. działki pasem szerokości 4,5 metra, oznaczonym na mapie linią 
przerywaną koloru czerwonego, dla każdoczesnego właściciela i użytkownika wieczystego 
działki nr 2812/5 objętej Księgą Wieczysta Nr BB1B/00129555/2. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


